

## Bitton Design ApS

Alhambravej 1, 1.th  
1826 Frederiksberg  
CVR-nr. 25 50 78 51

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Mordechai Bitton  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bitton Design ApS Alhambravej 1, 1.th 1826 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 50 78 51
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mordechai Bitton, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at indkøbe varer i Østen og videresælge disse til Israel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.494.965 kr. mod 982.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432.394 kr. mod 35.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.494.965</b>	<b>982.713</b>
1 Personaleomkostninger	-999.190	-861.220
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>495.775</b>	<b>121.493</b>
Andre finansielle indtægter	21.584	3.407
Øvrige finansielle omkostninger	-84.965	-89.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.394</b>	<b>35.888</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>432.394</b>	<b>35.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	432.394	35.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.394</b>	<b>35.888</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.565
Forudbetalinger for varer	553.169	221.720
Varebeholdninger i alt	<u>553.169</u>	<u>223.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095.661	1.449.393
Andre tilgodehavender	37.328	13.417
Periodeafgrænsningsposter	21.671	21.026
Tilgodehavender i alt	<u>1.154.660</u>	<u>1.483.836</u>
Likvide beholdninger	<u>162.598</u>	<u>381.409</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.870.427</u></b>	<b><u>2.088.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.870.427</u></b>	<b><u>2.088.530</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	838.894	403.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>963.894</u></b>	<b><u>528.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	133.685	833.205
Modtagne forudbetalinger fra kunder	429.833	70.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.904	381.259
Anden gæld	314.111	274.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.533</u>	<u>1.559.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>906.533</u></b>	<b><u>1.559.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.870.427</u></b>	<b><u>2.088.530</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	367.944	492.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.888	35.888
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	403.832	528.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.394	432.394
Regulering af sidste års resultat	0	2.668	2.668
	<b>125.000</b>	<b>838.894</b>	<b>963.894</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	987.000	848.941
Andre omkostninger til social sikring	12.190	12.279
	<u>999.190</u>	<u>861.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Skat af årets resultat

Virksomheden har et skatteaktiv i størrelsesordenen 382 t.kr., som ikke er optaget i balancen, da det er usikkert, hvornår dette forventes udnyttet.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter med en trækingsret på 750 t.kr. er afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for 1.000 t.kr. Hovedaktionær har endvidere stillet selvskyldnerkaution på 1.300 t.kr.

Gæld til hovedaktionær t.kr. 198 under anden gæld, træder tilbage for indfrielse af bankgæld.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser	<u>109.380</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>109.380</b></u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter leasingkontrakter på biler med en resterende kontraktperiode på 1-2 år.
